
  
OOBBČČIINNAA  LLOOVVRREENNCC  NNAA  PPOOHHOORRJJUU  

ŽŽUUPPAANN  
Številka: 0321-003/2015-025 
Datum:   2. 10. 2018 
 

              OBČINSKI SVET                                                                     točka 9 

OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 
NASLOV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA 9. SEJI OBČINSKEGA SVETA: 
 

Obravnava in sprejem Odloka o turistični in promocijski taksi v občini Lovrenc na 
Pohorju – skrajšan postopek. 
 

PREDLAGATELJ:  župan Joško Manfreda 
 
FAZA SPREJEMANJA: Dvofazni postopek – skrajšan postopek 
 
PRIPRAVLJAVEC: Občinska uprava Občine Lovrenc na Pohorju 
Mojca Kristl, univ. dipl. ekon., Svetovalka za gospodarstvo, turizem in kmetijstvo 
 
POROČEVALEC: direktorica Irena kukovec Stajan, univ. dipl. prav 
 
PRAVNA PODLAGA: 13., 17. in 50. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list 

RS, št. 13/18), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – Uradno prečiščeno besedilo 2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF in 14/15 - ZUUJFO) in na podlagi 5. člena statuta Občine Lovrenc 
na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 59/2017) 

 
1. Sklepa: Na podlagi 13., 17. in 50. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma 

(Uradni list RS, št. 13/18), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – Uradno prečiščeno besedilo 2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF 
in 14/15 - ZUUJFO) in na podlagi 5. člena statuta Občine Lovrenc na Pohorju 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 59/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc 
na Pohorju, na svoji 25. redni seji, dne 11.10.2018, sprejel v prvi obravnavi 

ODLOK 
O TURISTIČNI IN PROMOCIJSKI TAKSI V OBČINI LOVRENC NA POHORJU 

 
2. Sklepa: Na podlagi 13., 17. in 50. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma 

(Uradni list RS, št. 13/18), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – Uradno prečiščeno besedilo 2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF 
in 14/15 - ZUUJFO) in na podlagi 5. člena statuta Občine Lovrenc na Pohorju 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 59/2017), je sprejel Občinski svet Občine 
Lovrenc na Pohorju na svoji 25. redni seji, dne 11.10.2018, sprejel 

 
ODLOK 

O TURISTIČNI IN PROMOCIJSKI TAKSI V OBČINI LOVRENC NA POHORJU 
 
 
                                                                                        Občina Lovrenc na Pohorju 
                                                                                                        župan 
                                                                                                Joško Manfreda 


